
申万菱信基金管理有限公司
关于旗下部分基金新增代销机构的公告

为满足广大投资者的理财需求，经申万菱信基金管理有限公司（以下简称“本公司”）与部

分代销机构协商一致，本公司旗下部分基金新增代销机构，详情如下：

一、适用基金范围

1.2024年5月10日起，投资者可通过深圳前海微众银行股份有限公司（简称“微众银行”）

办理下表所列基金产品的开户、申购、赎回等相关业务。

基金代码

009557
010505
310318
007804
017063
017064
012051
015630
015631
013085
013086
011488
163110
013918
310308
013634
013635
019731
019732
010735
310388
015254
310328
310358
001156
016105
016106
005433
015171
012210
012211
005825
015159
017067
017068
003986

基金名称

申万菱信创业板量化精选股票型证券投资基金A
申万菱信创业板量化精选股票型证券投资基金C
申万菱信沪深300指数增强型证券投资基金A
申万菱信沪深300指数增强型证券投资基金C

申万菱信乐成混合型证券投资基金A
申万菱信乐成混合型证券投资基金C

申万菱信乐道三年持有期混合型证券投资基金

申万菱信乐融一年持有期混合型证券投资基金A
申万菱信乐融一年持有期混合型证券投资基金C

申万菱信乐同混合型证券投资基金A
申万菱信乐同混合型证券投资基金C
申万菱信乐享混合型证券投资基金

申万菱信量化小盘股票型证券投资基金（LOF）A
申万菱信量化小盘股票型证券投资基金（LOF）C

申万菱信盛利精选证券投资基金

申万菱信双利混合型证券投资基金A
申万菱信双利混合型证券投资基金C

申万菱信添利六个月持有期混合型证券投资基金A
申万菱信添利六个月持有期混合型证券投资基金C

申万菱信稳健养老目标一年持有期混合型发起式基金中基金（FOF）A
申万菱信消费增长混合型证券投资基金A
申万菱信消费增长混合型证券投资基金C

申万菱信新动力混合型证券投资基金

申万菱信新经济混合型证券投资基金

申万菱信新能源汽车主题灵活配置混合型证券投资基金

申万菱信兴乐优选混合型证券投资基金A
申万菱信兴乐优选混合型证券投资基金C
申万菱信医药先锋股票型证券投资基金A
申万菱信医药先锋股票型证券投资基金C
申万菱信智能汽车股票型证券投资基金A
申万菱信智能汽车股票型证券投资基金C
申万菱信智能驱动股票型证券投资基金A
申万菱信智能驱动股票型证券投资基金C

申万菱信中证1000指数增强型证券投资基金A
申万菱信中证1000指数增强型证券投资基金C

申万菱信中证500指数优选增强型证券投资基金A

TA类别

自建TA
自建TA
自建TA
自建TA
自建TA
自建TA
自建TA
自建TA
自建TA
自建TA
自建TA
自建TA
中登TA
中登TA
自建TA
自建TA
自建TA
自建TA
自建TA
自建TA
自建TA
自建TA
自建TA
自建TA
自建TA
自建TA
自建TA
自建TA
自建TA
自建TA
自建TA
自建TA
自建TA
自建TA
自建TA
自建TA

007794
002510
007795
006609
007240

申万菱信中证500指数优选增强型证券投资基金C
申万菱信中证500指数增强型证券投资基金A
申万菱信中证500指数增强型证券投资基金C

申万菱信安泰瑞利中短债债券型证券投资基金A
申万菱信安泰瑞利中短债债券型证券投资基金C

自建TA
自建TA
自建TA
自建TA
自建TA

2.2024年5月10日起，投资者可通过上海爱建基金销售有限公司（简称“爱建基金”）办理

下表所列基金产品的开户、申购、赎回等相关业务。

基金代码

007799
010419
010531
013918
015176
015177
015178
016209
163109
163110
163111
163113
163114
163115
163116
163118

基金名称

申万菱信中小企业100指数证券投资基金（LOF）C
申万菱信中证环保产业指数型证券投资基金（LOF）C

申万菱信中证申万电子行业投资指数型证券投资基金（LOF）C
申万菱信量化小盘股票型证券投资基金（LOF）C

申万菱信中证申万医药生物指数型证券投资基金C
申万菱信深证成份指数型证券投资基金C

申万菱信中证申万证券行业指数型证券投资基金C
申万菱信中证军工指数型证券投资基金C
申万菱信深证成份指数型证券投资基金A

申万菱信量化小盘股票型证券投资基金（LOF）A
申万菱信中小企业100指数证券投资基金（LOF）A
申万菱信中证申万证券行业指数型证券投资基金A
申万菱信中证环保产业指数型证券投资基金（LOF）A

申万菱信中证军工指数型证券投资基金A
申万菱信中证申万电子行业投资指数型证券投资基金（LOF）A

申万菱信中证申万医药生物指数型证券投资基金A

TA类别

中登TA
中登TA
中登TA
中登TA
中登TA
中登TA
中登TA
中登TA
中登TA
中登TA
中登TA
中登TA
中登TA
中登TA
中登TA
中登TA

注：本公司旗下自建TA基金与中登（“中登”为中国证券登记结算有限公司的简称）TA基

金之间不能相互转换，以上基金产品的具体业务规则以各代销机构的规定为准。

二、咨询方式

代销机构简称

微众银行

爱建基金

客服电话

95384
400-803-2733

官方网站

www.webank.com
www.ajwm.com.cn

本公司旗下各基金的销售机构信息也可登录本公司官方网站（www.swsmu.com）进行查

询，投资者若希望了解各基金详情，请参阅本公司发布的相关公告或可拨打本公司客服电话

（400-880-8588或021-962299）进行咨询。

风险提示：基金名称中含有“养老”并不代表收益保障或其他任何形式的收益承诺，相关

基金不保本，可能发生亏损。基金管理人依照恪尽职守、诚实信用、谨慎勤勉的原则管理和运

用基金财产，但不保证投资于相关基金一定盈利，也不保证最低收益。敬请投资者注意投资

风险。

欢迎广大投资者垂询、惠顾办理本公司旗下各基金的开户、认购、申购、定投、转换等相关

业务。

特此公告。

申万菱信基金管理有限公司

2024年5月8日


