## 申万菱信基金管理有限公司 关于旗下部分基金新增代销机构的公告

为满足广大投资者的理财需求,经申万菱信基金管理有限公司(以下简称"本公司")与部 分代销机构协商一致,本公司旗下部分基金新增代销机构,详情如下:

- 、适用基金范围

基金代码

1.2024年5月10日起,投资者可通过深圳前海微众银行股份有限公司(简称"微众银行") 办理下表所列基金产品的开户、申购、赎回等相关业务。 基金名称

009557	申万菱信创业板量化精选股票型证券投资基金 A	自建TA
010505	申万菱信创业板量化精选股票型证券投资基金C	自建TA
310318	申万菱信沪深300指数增强型证券投资基金A	自建TA
007804	申万菱信沪深300指数增强型证券投资基金C	自建TA
017063	申万菱信乐成混合型证券投资基金A	自建TA
017064	申万菱信乐成混合型证券投资基金C	自建TA
012051	申万菱信乐道三年持有期混合型证券投资基金	自建TA
015630	申万菱信乐融一年持有期混合型证券投资基金 A	自建TA
015631	申万菱信乐融一年持有期混合型证券投资基金C	自建TA
013085	申万菱信乐同混合型证券投资基金A	自建TA
013086	申万菱信乐同混合型证券投资基金C	自建TA
011488	申万菱信乐享混合型证券投资基金	自建TA
163110	申万菱信量化小盘股票型证券投资基金(LOF)A	中登TA
013918	申万菱信量化小盘股票型证券投资基金(LOF)C	中登TA
310308	申万菱信盛利精选证券投资基金	自建TA
013634	申万菱信双利混合型证券投资基金A	自建TA
013635	申万菱信双利混合型证券投资基金C	自建TA
019731	申万菱信添利六个月持有期混合型证券投资基金A	自建TA
019732	申万菱信添利六个月持有期混合型证券投资基金C	自建TA
010735	申万菱信稳健养老目标一年持有期混合型发起式基金中基金(FOF)A	自建TA
310388	申万菱信消费增长混合型证券投资基金 A	自建TA
015254	申万菱信消费增长混合型证券投资基金C	自建TA
310328	申万菱信新动力混合型证券投资基金	自建TA
310358	申万菱信新经济混合型证券投资基金	自建TA
001156	申万菱信新能源汽车主题灵活配置混合型证券投资基金	自建TA
016105	申万菱信兴乐优选混合型证券投资基金 A	自建TA
016106	申万菱信兴乐优选混合型证券投资基金C	自建TA
005433	申万菱信医药先锋股票型证券投资基金A	自建TA
015171	申万菱信医药先锋股票型证券投资基金C	自建TA
012210	申万菱信智能汽车股票型证券投资基金A	自建TA
012211	申万菱信智能汽车股票型证券投资基金C	自建TA
005825	申万菱信智能驱动股票型证券投资基金 A	自建TA
015159	申万菱信智能驱动股票型证券投资基金C	自建TA
017067	申万菱信中证1000指数增强型证券投资基金A	自建TA
017068	申万菱信中证1000指数增强型证券投资基金C	自建TA
003986	申万菱信中证500指数优选增强型证券投资基金A	自建TA
007794	申万菱信中证500指数优选增强型证券投资基金C	自建TA
002510	申万菱信中证500指数增强型证券投资基金A	自建TA
007795	申万菱信中证500指数增强型证券投资基金C	自建TA
006609	申万菱信安泰瑞利中短债债券型证券投资基金 A	自建TA
007240	申万菱信安泰瑞利中短债债券型证券投资基金C	自建TA

下表所列基金产品的开户、申购、赎回等相关业务。

基金代码	基金名称	TA类别
007799	申万菱信中小企业100指数证券投资基金(LOF)C	中登TA
010419	申万菱信中证环保产业指数型证券投资基金(LOF)C	中登TA
010531	申万菱信中证申万电子行业投资指数型证券投资基金(LOF)C	中登TA
013918	申万菱信量化小盘股票型证券投资基金(LOF)C	中登TA
015176	申万菱信中证申万医药生物指数型证券投资基金C	中登TA
015177	申万菱信深证成份指数型证券投资基金C	中登TA
015178	申万菱信中证申万证券行业指数型证券投资基金C	中登TA
016209	申万菱信中证军工指数型证券投资基金C	中登TA
163109	申万菱信深证成份指数型证券投资基金 A	中登TA
163110	申万菱信量化小盘股票型证券投资基金(LOF)A	中登TA
163111	申万菱信中小企业100指数证券投资基金(LOF)A	中登TA
163113	申万菱信中证申万证券行业指数型证券投资基金 A	中登TA
163114	申万菱信中证环保产业指数型证券投资基金(LOF)A	中登TA
163115	申万菱信中证军工指数型证券投资基金A	中登TA
163116	申万菱信中证申万电子行业投资指数型证券投资基金(LOF)A	中登TA
163118	申万菱信中证申万医药生物指数型证券投资基金A	中登TA

注:本公司旗下自建TA基金与中登("中登"为中国证券登记结算有限公司的简称)TA基 金之间不能相互转换,以上基金产品的具体业务规则以各代销机构的规定为准。

## 二、咨询方式

代销机构简称	客服电话	官方网站
微众银行	95384	www.webank.com
爱建基金	400-803-2733	www.ajwm.com.cn

本公司旗下各基金的销售机构信息也可登录本公司官方网站(www.swsmu.com)进行查 询,投资者若希望了解各基金详情,请参阅本公司发布的相关公告或可拨打本公司客服电话 (400-880-8588或021-962299)进行咨询。

风险提示:基金名称中含有"养老"并不代表收益保障或其他任何形式的收益承诺,相关 基金不保本,可能发生亏损。基金管理人依照恪尽职守、诚实信用、谨慎勤勉的原则管理和运 用基金财产,但不保证投资于相关基金一定盈利,也不保证最低收益。敬请投资者注意投资 风险。

欢迎广大投资者垂询、惠顾办理本公司旗下各基金的开户、认购、申购、定投、转换等相关 业务。

特此公告。